Datum

Januar
06.01.19
07.01.19
12.01.19
19.01.19
26.01.19

Februar
01.02.19
03.02.19
05.02.19
15.02.19
16.02.19

Marz

01.03.19
05.03.19
08.03.19
09.03.19
09.03.19
15.03.19
22.03.19

April

02.04.19
13.04.19
19.04.19
21.04.19
27.04.19

Mai

04.05.19
05.05.19
07.05.19
12.05.19
12.05.19
19.05.19
26.05.19
27.05.19

Juni

01.06.19
04.06.19
20.06.19
24.06.19
29.06.19

Juli

02.07.19
07.07.19
13.07.19
29.07.19

August
03.08.19
06.08.19
24.08.19

September
03.09.19

14.09.19
22.09.19
29.09.19

Oktober
01.10.19
03.-07.10.19
05.10.19
12.10.19
27.10.19

November
02.11.19
03.11.19
05.11.19

Uhrzeit

9:00
19:00
20:00
20:00
19:30

19:00

9:00
15:00
19:30
16:00

19:00
15:00
19:00
16:00
20:00
20:00
19:00

15:00
10:00
10:00
19:00
16:00

18:00
9:00
15:00

10:00
16:30

8:00
19:00

13:00
15:00

10:30
19:00
9:00

10:30 - 12:00

15:00

15:00
13:00

9:00
18:00

15:00

13:00
19:00

19:30
17:00
15:00

Ort

Godelheim
Kirche
Driehorst
Driehorst
Driehorst

DGH-Ubungsraum

Kirche
DGR

Driehorst
Schiel3stand

Kirche/Pfarrheim
DGR

DGR
Schiel3stand
Driehorst
Driehorst

Kirche

DGR
Godelheim
Kirche
Godelheim
Schiel3stand

ehm. Schule
Kirche

DGR
Amelunxen
Ottbergen
DGR-Neue Mitte
DGR

Kirche

FW Geratehaus
DGR
Bruchhausen

Tretbecken und

DGR

FW Geratehaus
Bokendorf
Bahnhof

Neue Mitte
DGR
Neue Mitte

DGR
Sportplatz
DGR
Kirche

DGR
Dresden
Kirche
Godelheim
Driehorst

Driehorst

Driehorst
DGR

Veranstalter

Pfarrgemeinde

KFD

Spielmannszug

Heimat- und Schitzenverein
TuS

Blaskapelle

KFD

Senioren

Tennisverein

Heimat- und Schitzenverein

KFD

Senioren

Forderverein

Heimat- und Schitzenverein
Loschgruppe Godelheim
TuS

Pfarrgemeinde

Senioren

Ortsausschuss

Pfarrgemeinde

Schutzenverein Dienstagsgruppe
Heimat- und Schitzenverein

Heimat- und Schitzenverein
Pfarrgemeinde

Senioren

Konfirmation

Kirche

DRK

Politische Gemeinde
Pfarrgemeinde

Léschgruppe
Senioren

Pfarrgemeinden Ottb./Bruchh./Godelheim

Pfarrgemeinde
Forderverein

Senioren
Loschgruppe
KFD

KFD

Senioren
Spielmannszug

Senioren
TuS Godelheim

Fahrgemeinschaft Oktoberfest Miinchen

Pfarrgemeinde

Senioren
Spielmannszug
PGR

Heimat- und Schitzenverein u. Waldgenossenschaft

Blaskapelle

Spielmannszug
KFD
Senioren
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Veranstaltung

Sternsingen

Krippenandacht und Friedensgebet
Generalversammlung
Generalversammlung
Wintervergntigen

Generalversammlung
Lichtmess
Seniorennachmittag
Generalversammlung
ZugschiefRen 3. Zug M. Bise

Weltgebetstag/Generalversammiung
Seniorennachmittag
Generalversammlung

Zugschief3en 1. Zug F.Spieker
Generalversammlung
Generalversammlung

3. Fastenfreitag Kreuzpartikel

Seniorennachmittag

Dorfputz

Kreuzweg Unterwegs

Osterfeuer am Hordeweg
Zugschiel3en 2. Zug R. Bierblsse

Schutzenfest Nachfeier
Kreuzauffindung mit Prozession
Seniorennachmittag
Konfirmation

Kommunion

Blutspenden

Europawahl

Bittprozession

Bosseln
Seniorennachmittag
Fronleichnam
Patronatsfest St. Johannes
50 Jahre Tretbecken

Seniorennachmittag
Kennenlerntag

Fahrt zur Freilichtblihne
Libori Paderborn

Info Markt Landesgartenschau Hoxter 2023
Seniorennachmittag
Hasenfest

Seniorennachmittag
Wandertag
Oktoberfest U 40
Ewige Anbetung

Seniorennachmittag
Vereinsfahrt

Erntedank

Schnatgang

Treffen der Vereinsvorstande

Sparfachleerung
Dammerschoppen
Seniorennachmittag



08.11.19
17.11.19
20.11.19
23.11.19

Dezember
02.12.19
03.12.19
06.12.19
06.12.19
07.12.19
07.12.19
22.12.19

17:15

16:30
16:00

9:00
15:00

9:00
17:15
19:30
19:30
17:00

Kirche/Neue Mitte
Kirche/Kapelle
DGR-Neue Mitte
Schiefdstand

Bahnhof

DGR
Driehorst
DGR
Driehorst

FW Gratehaus
Kirche

Kindergarten

Ortsausschuss

DRK

Heimat- und Schitzenverein

KFD
Seniorengemeinschaft
KFD

Spielmannszug
Spielmannszug
Loschgruppe
Blaskapelle

St. Martin

Volkstrauertag, Gang zur Kapelle

Blutspenden

Schielden der Vereine, Vereinsmeisterschaften

Fahrt zum Weihnachtsmarkt
Seniorennachmittag
Nikolausfriihstiick
Nikolausfeier Kinder
Weihnachtsfeier
Jahresabschluss
Weihnachtskonzert









